关于做好 2025 上海时尚定制周的询价公告

区商务委就做好 2025 上海时尚定制周有关事宜公告如下:

一、项目名称

2025 上海时尚定制周

二、工作内容

围绕"品质消费、创意生活"的目标和定位,聚焦时尚美妆、服装服饰、钟表珠宝等重点领域,开展新品首发活动及消费体验等活动。展示长宁时尚之都、全球新品首发地示范区衣、食、住、行多方面时尚潮流、国别特色商品,通过海派时尚美学、文艺演出创设出的时尚消费场景,助推区域时尚品牌进一步扩展影响力,拉动商圈消费,在2025年5月至6月将举办2025上海时尚定制周。

为此,开展"2025上海时尚定制周"的落实及执行询价。

三、申报条件

- (一) 具有独立法人资格、相应的经营范围;
- (二)拥有较强的活动策划,执行经验优,能够与主办方进行充分沟通,确保活动落实符合要求;
- (三)熟悉时尚行业最新动态和趋势,能够结合市场需求 提出具有创新性和可行性的时尚活动策划方案;
- (四)具备较丰富的时尚资源积累,包括但不限于时尚品牌合作渠道、设计师资源网络以及时尚行业人脉。

有意者请于2025年5月16日之前到区商务委826室接洽。 联系人:丁老师 联系电话: 22050826

上海市长宁区商务委 2025年5月12日